# जय श्री राम

## श्री राम मन्दिर प्राण-प्रतिष्ठा

22 जनवरी 2024 दिन सोमवार

### !! श्री रामभक्तों से निवेदन !!

माताओं, बहनों एवं भइयो,

आगामी पौष शुक्ल, द्वादशी, विक्रम संवत् 2080, सोमवार (दिनांक 22 जनवरी, 2024) के शुभदिन, प्रभु श्रीराम के बाल रूप नूतन विग्रह को, श्रीराम जन्मभूमि पर बन रहे नवीन मन्दिर भूतल के गर्भगृह में विराजित करके प्राण प्रतिष्ठा की जा रही है। इस अवसर पर अयोध्या सहित पूरे विश्व में अभूतपूर्व आनन्द का वातावरण है।